



ដំណឹងបរលោកាព

សពលោកយាយ គឹម សាវ៉ាន់ ជន្មាយុ ៨០ឆ្នាំ

យើងខ្ញុំព្រះករុណា យើងខ្ញុំ ឈ្មោះ ម៉ក់ អាសិដា គឹម ណារី គឹម សារិន គឹម ទូច ព្រមទាំងស្វាមីនិងភរិយា កូន ហើយនិងចៅទាំងអស់ មានទុក្ខជាទម្ងន់ដោយសារ អ្នកម្តាយជាទីស្រឡាញ់ ឈ្មោះ គឹម សាវ៉ាន់ ជន្មាយុ ៨០ឆ្នាំ បានអនិច្ចកម្មនៅថ្ងៃ សៅរ៍ ៨រោច ថ្ងៃសីល ខែពិសាខ ឆ្នាំរក អដ្ឋស័ក ព.ស.២៥៦០ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២៨ ខែឧសភា គ.ស.២០១៦ វេលា ម៉ោង ៩:១០នាទីព្រឹក ដោយជរាពាធ មន្ទីរពេទ្យ Lawrence ទីក្រុង Lawrence រដ្ឋម៉ាសាឈូសិតស៍ ។

ពិធីបុណ្យឈាបនកិច្ច នឹងប្រព្រឹត្តទៅដូចមានរាយនៅខាងក្រោមនេះ ។

ថ្ងៃព្រហស្បតិ៍ ១៣រោច ខែពិសាខ ឆ្នាំរក អដ្ឋស័ក ព.ស.២៥៦០ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី២ ខែមិថុនា គ.ស.២០១៦

- *វេលាម៉ោង ៣:០០នាទីរសៀល រំកិលសពយកទៅតម្កល់នៅក្នុងវត្តពន្លឺពុទ្ធចក្ក ស្ថិតនៅអាសយដ្ឋាន 24 Cambridge Street, Lowell, Massachusetts 01851
- *វេលាម៉ោង ៦:០០នាទីល្ងាច នមស្តារព្រះវត្តត្រ័យ សមាទានសីល និងនូវព្រះសង្ឃចម្រើនព្រះបរិត្ត ដារបង្សកូលជូនវិញ្ញាណលោកយាយ គឹម សាវ៉ាន់ និងនិមន្តធម្មកថិក សម្តែងព្រះធម៌ទេសនា ។

ថ្ងៃសុក្រ ១៤រោច ថ្ងៃកោរ ខែពិសាខ ឆ្នាំរក អដ្ឋស័ក ព.ស.២៥៦០ ត្រូវនឹងថ្ងៃទី៣ ខែមិថុនា គ.ស.២០១៦

- ម៉ោង ៨:៣០នាទីព្រឹក ដង្ហែសពចេញពីវត្តពន្លឺពុទ្ធចក្ក ស្ថិតនៅអាសយដ្ឋាន 24 Cambridge Street, Lowell, Massachusetts 01851 ដើម្បីយកទៅបូជានៅឯ ឈាបនដ្ឋាន Linwood Cemetery & Crematory, 41 John Ward Avenue, Haverhill, MA 01830

សម្រាប់ព័ត៌មានបន្ថែម សូមទាក់ទងមកលេខទូរស័ព្ទ: ៩៧៨.៣៦៤.១៤៧៤ ៩៧៨.៦៥៤.២៨៧១, ៩៧៨.៣២៨.៤៤៣៥ ។



Obituary for Mrs. Savann Kim

Age 80, Passed Away on May 28, B.E.2560 A.D.2016

The late Mrs. Savann Kim passed away on Saturday May 28, 2016 (The 8th Waning Moon of Visakha B.E.2560 Year of the Monkey) at 9:10AM at Lawrence General Hospital, Lawrence, Massachusetts.

The late Mrs. Savann Kim is survived by her daughters, sons, sons-in-law, daughters-in-law and grandchildren.

Buddhist Funeral Services

Thursday June 2, A.D.2016 (The 13th Waning Moon of Visakha B.E.2560)

3:00PM Wake service at the Glory Buddhist Temple, 24 Cambridge Street, Lowell, Massachusetts 01851

6:00PM - Pay homage to the Triple Gems, receive the 5 precepts, invite the Buddhist monks to perform the paritta, bless the soul of the deceased and loved ones
- Invite the Buddhist monk to give a dhamma talk

Friday June 3, A.D.2016 (The 14th Waning Moon of Visakha B.E.2560)

8:30AM A funeral procession of the casket of the late Mrs. Savann Kim from the Glory Buddhist Temple, 24 Cambridge Street, Lowell, Massachusetts to the Linwood Cemetery & Crematory, 41 John Ward Avenue, Haverhill, MA 01830.

Contact Info: 978.346.1474, 978.654.2871, 978.328.4435.